１

平成 29年５月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ Ｉ Ｘ Ｉ Ｌ ビ バ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 邉  修

（コード番号：3564 東証第一部）

問合せ先 取締役兼上席常務執行役員 飯田 毅彦

（ TEL. 048-610-0641）

取締役候補者の決定及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、平成 29年６月 13日開催予定の当社第 25回定時株主総会に提

案する取締役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、取締役の異動について決定しましたので併せてお知らせいたします。

記

１．取締役候補者（◎は新任、※は社外取締役）

渡邉  修 （現 代表取締役社長兼ＣＯＯ）

杉本 定士 （現 取締役兼上席常務執行役員営業本部長）

飯田 毅彦 （現 取締役兼上席常務執行役員管理本部長兼総務人事統括部長）

小田内 正 （現 取締役兼常務執行役員店舗開発本部長兼ＳＣ事業部長）

◎ 荻谷  裕 （現 常務執行役員商品供給本部長兼商品統括部長）

◎ 阿部  正 （現 常務執行役員財務経理統括部長）

◎※ 角 紀代恵

２．退任予定取締役

豆成 勝博 （現 代表取締役会長兼ＣＥＯ）

大倉  巌 （現 取締役兼専務執行役員（店舗開発本部管掌））

筒井 高志 （現 取締役）

＊退任後は、豆成勝博氏は相談役、大倉巌氏は顧問となる予定です。

３．新任取締役候補者の略歴

荻谷  裕（おぎたに ゆう）(昭和 36年１月 17日生)

  昭和 58年 ４月 株式会社ダイエー入社

平成 19年 ８月 イオン商品調達株式会社出向

同社取締役商品戦略統括部長

平成 25年 ５月 株式会社ダイエー取締役執行役員統括役員(経営戦略部 経営管理部 ＩＲ広報部)

平成 27年 ２月 同社取締役執行役員システム物流統括兼商品物流改革推進担当

平成 27年 11月 当社入社

当社常務執行役員社長付部長

平成 28年 ３月 当社常務執行役員商品統括部長

平成 29年 ５月 当社常務執行役員商品供給本部長兼商品統括部長（現任）

2

阿部  正（あべ ただし）(昭和 32年２月 22日生)

昭和 57年 ２月 福島クラリオン株式会社（現クラリオンセールスアンドマーケティング株式会社）

入社

昭和 62年 ３月 株式会社サンキョウ（現ゼビオホールディングス株式会社）入社

平成 14年 ６月 同社取締役財務部門長

平成 19年 ７月 株式会社池貝入社

同社執行役員経営企画室長

平成 22年 ３月 同社取締役社長

平成 26年 ７月 同社経営企画室担当部長

平成 26年 11月 当社入社

当社執行役員社長付部長

平成 27年 ３月 当社上席執行役員財務経理統括部長

平成 29年 ５月 当社常務執行役員財務経理統括部長（現任）

 角 紀代恵（かど きよえ）（戸籍上の氏名：武田 紀代恵（たけだ きよえ））(昭和 30年２月８日生)

昭和 53年 ４月 東京大学法学部助手

昭和 56年 ７月 アンダーソン・毛利・ラヴィノウィッツ法律事務所（現アンダーソン・毛利・友常

法律事務所）リサーチャー

昭和 60年 ４月 富山大学経済学部専任講師

昭和 62年 ４月 富山大学経済学部助教授

昭和 63年 ４月 筑波大学社会科学系助教授

平成 ４年 ４月 成城大学法学部助教授

平成 ７年 ４月 立教大学法学部教授（現任）

平成 17年 10月 立教学院常務理事（総務担当）

平成 22年 ４月 立教大学法学部長

平成 28年 ４月 国立大学法人千葉大学監事（非常勤）（現任）

４．取締役の異動（平成 29 年６月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

取締役兼専務執行役員管理本部長

兼総務人事統括部長
飯田 毅彦

取締役兼上席常務執行役員管理本部長

兼総務人事統括部長

以上